
 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЕМР от 27.11.2014г.  

№ 1641 

            

        Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района 

Саратовской области, администрация Ершовского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Внести в приложение   к постановлению администрации 

Ершовского муниципального района от 27.11.2014г. № 1641 «Об 

утверждении порядка увольнения в связи с утратой доверия" следующие 

изменения: 

    - абзац второй пункта 2  изложить  в новой редакции:  

«-непредставления сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги(супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если 

представление таких сведений обязательно, либо представления заведомо 

недостоверных или неполных сведений;» 

  - в пункте 7 слова «пяти дней» заменить  на слова «трех рабочих дней». 

  

     

 И.О. Главы администрации                                       А.В. Чермашенцев                                     

  

 

 

 

 

 
   АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_09.02.2016г._   № __75__________________ 
г. Ершов 

 

 

 

 

  

 

 


